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DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PÚBLICA

CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA

INSTITUCIONES DE CREDITO

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA

r^RGANISMOS FINANCIEROS

..ÍTERNACIONALES

DEUDA BILATERAL

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA

INSTITUCIONES DE CREDITO

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA

ORGANISMOS FINANCIEROS

\TERNACIONALES

DEUDA BILATERAL

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

H. Ayuntamiento de Cuautlancingo ^^ ^

ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA YOTROS PASIVOS ¡ÍT' f

De ENERO a AGOSTO Del 2018 -

(en pesos) ^

MONEDA DE

CONTRATACIÓN

L

' >3^2

INSTITUCION O

PAÍS
ACREEDOR

h

SfiRESiOfcííClA
PROF. JOSÉ FÉLIX CASIANO Ttilíjb'dÉCiPAu

PRESIDENTE MUNICIPAL

CÜÁUTUNCiNGO, FÜfc.
2014-2018

SALDO INICIAL DEL PERIODO

SU...

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,526,633.63

O'19,526,633.63

IfJTO TORRES
kiPAL

•mi.

Cyftil^ANCINGO, FUE
¡014-2016

SALDO FINAL DEL

PERIODO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,139,904.38

16,139,904.38
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